МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 г. № 4187-пм

г. Магадан

О внесении изменений в Порядок предоставления гранта в форме субсидии Магаданскому областному государственному автономному учреждению дополнительного профессионального образования «Институт развития образования и повышения квалификации педагогических кадров» на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в муниципальном образовании «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 15.11.2022 № 3654-пм

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет:**

- 1. Внести изменения в Порядок предоставления гранта в форме субсидии Магаданскому областному государственному автономному учреждению дополнительного профессионального образования «Институт развития образования и повышения квалификации педагогических кадров» на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в муниципальном образовании «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 15.11.2022 № 3654-пм, исключив абзацы 2, 3 пункта 2.1 Порядка.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадан»